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MARCU 2012 r. 
 

Panie Przewodniczący! Szanowna Rado! Drodzy Państwo! 

 

  Chciałbym przedstawić Państwu sprawozdanie z pracy Urzędu Miejskiego w 

Wyszkowie w  marcu 2012 roku. Postaram się zwrócić Państwa uwagę na 

najważniejsze sprawy i wydarzenia, natomiast szczegółowe sprawozdania 

poszczególnych wydziałów będą do Państwa dyspozycji jak zawsze, w biurze 

Rady Miejskiej.  

 

  Proszę Państwa, dobre wiadomości otrzymaliśmy z Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. Decyzją Zarządu Funduszu Gmina 

Wyszków otrzymała dofinansowanie realizacji czterech zadań 

termomodernizacyjnych, termomodernizacją objęte zostaną budynki: Zespołu 

Szkół w Rybienku Leśnym, budynku Gimnazjum nr 2 w Wyszkowie, Zespołu 

Szkół w Rybnie i Szkoły Podstawowej w Lucynowie. Całkowita wartość tego 

zadania to 2 mln 351 tysięcy 457 złotych, zaś pozyskane dofinansowanie – 809 

tysięcy 388 złotych. Planowany termin realizacji tych inwestycji to 31 

października 2012 roku.  

 

  W marcu na terenie miasta i gminy rozpoczęliśmy wiosenne porządki, kolejno 

wykonywane są remonty cząstkowe dróg o nawierzchni utwardzonej i 

nieutwardzonej, uzupełniane oznakowanie, omiatane ulice i skwery, 

pielęgnowana zieleń miejska. Zleciliśmy wykonanie inwentaryzacji pomników 

przyrody znajdujących się na terenie Gminy Wyszków oraz wykonanie prac 

mających na celu poprawienie ich stanu zdrowotnego.  

 

  W Rybienku Nowym ruszyła w marcu budowa strefy rekreacji, kultury i 

sportu, inwestycję wykonuje firma AG Complex z Warszawy,  wartość umowy 

z firmą to 431 tysięcy 181 złotych brutto. Zgodnie z planem strefa rekreacji – 

czyli kompleksowo wyposażony plac zabaw dla dzieci wraz z miejscem 

wypoczynku i rekreacji dla dorosłych powinien być gotowy do końca maja.  

 

  W ramach realizacji projektu rozwoju e-usług w Gminie Wyszków 

rozstrzygnięte zostało postępowanie przetargowe na wykonanie strony 

internetowej pod nazwą Platforma Wymiany Informacji, która  będzie służyć do 

elektronicznej wymiany danych i informacji pomiędzy podmiotami 

funkcjonującymi w ramach gminy: Urzędem Miejskim, Radą Miejską, 

sołectwami i jednostkami organizacyjnymi. To ostatni etap projektu, którego 

realizację rozpoczęliśmy w 2010 roku. Właśnie trwają przygotowania do 

konferencji wieńczącej projekt pod hasłem : „Dobre praktyki we wdrażaniu e-



usług dla obywateli na przykładzie projektu Gminy Wyszków”, która odbędzie 

się w Wyszkowie 16 maja.  

 

  Szanowni Państwo, 24 marca zainaugurowaliśmy obchody 510 rocznicy 

nadania Wyszkowowi praw miejskich. Uroczystość rozpoczęła się od 

podpisania umowy pomiędzy Gminą Wyszków, a Uniwersytetem Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie. W imieniu uniwersytetu umowę podpisał 

prodziekan Wydziału Teologicznego UKSW, prof. Grzegorz Bartosik. Mamy 

nadzieję, że z jej podpisania wynikną dla Gminy Wyszków istotne korzyści dla 

rozwoju edukacji i profilaktyki.  

 

   

 

   
  
 

   

 

 


